
 

 

UCHWAŁA NR LVII/1061/VII/2017 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/1008/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 17 października 2017 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1821), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/1008/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 17 października 2017 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na 2018 rok w załączniku nr 

2 do zmienianej uchwały (Deklaracja na podatek od nieruchomości na 2018 rok) pod pouczeniem dodaje się 

treść odnośników 1 i 2: 

,,¹ Pole nieobowiązkowe 

2 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie 

płatności pierwszej raty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 7720


		2017-11-29T13:35:45+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




